UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO
SETOR DE REGISTRO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CAIXA POSTAL 3037 - LAVRAS/MG - 37200.900
TELEFONE: (35) 3829 1134 - E-MAIL: pos.drca@ufla.br

EDITAL DE RESULTADO DA MATRÍCULA INICIAL - SUPLENTES
RESIDÊNCIA EM SAÚDE 2026/1

A Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o que consta nas Instruções de Matrícula Inicial para Programas de
Residência Multiprofissional em Saúde ou Área Profissional em Saúde do 1º período letivo
de 2026, DIVULGA o resultado da matrícula inicial dos candidatos aprovados em processo
seletivo homologado em 2025:

CLÍNICA MÉDICA DE ANIMAIS DE COMPANHIA

NOME CPF RESULTADO

LUÍSA MENITTI DOS SANTOS ***260728** DEFERIDO

ANA FLÁVIA GOVEIA MARTINS ***875911** DEFERIDO

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Lavras, 2 de fevereiro de 2026

MARCOS OTÁVIO DE OLIVEIRA SANTOS
DIRETORIA DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

DANIEL ISNARD MOULIN GOMES
SETOR DE REGISTRO DE PÓS-GRADUAÇÃO